
С о держание : О внесении изменения в положение об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата при гла

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ АДМИНИСТРАЦИЯ
0Ф 0 КАЛАЬЫ %'И * ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ Ш  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

'JA£>

КА РЛР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«fL» февраль 2о̂ й. № » фетюаляг 20т.

О внесении изменения в положение об 
Общественном совете по улучшению 
инвестиционного климата при главе 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан, 
утвержденное постановлением
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от
12.09.2017 года № 1182

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 26 ноября 2019 года № 1853 «Об 
организации системы внутреннего обеспечения требованиям 
антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) в 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в положение об Общественном совете по 
улучшению инвестиционного климата при главе Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденное постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
12.09.2017 года № 1182 дополнив пункт 2.2 подпунктами 2.2.11. и 2.2.12. 
следующего содержания:

«2.2.11. рассмотрение и оценка эффективности организации и 
функционирования в Администрации антимонопольного комплаенса;

2.2.12. рассмотрение и утверждение доклада об антимонопольном 
комплаенсе.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Администрации iff
,  , , h i  ОТДЕЛ \ t ? \ \городского округа город У фа s I» нормативных s I)

Республики Башкортостан | |  !Да°кументов7-ЦЦ У .М. Мустафин

Администрация ГО г. Уфа РБ 228 от 17.02.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00043 от 19.02.2020 Контрольная дата:


